

Stephens Ejendomme ApS

Kongevejen 2 B, 1. th., 2791 Dragør

CVR-nr. 40 56 67 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Søren Stephens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stephens Ejendomme ApS
Kongevejen 2 B, 1. th.
2791 Dragør

CVR-nr.: 40 56 67 67
Stiftet: 30. maj 2019
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Stephens

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive udlejnings- samt ejendomsudviklingsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019 og et resultat før skat over niveauet for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.901.883
1 Personaleomkostninger	-467.141
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-245.689
Driftsresultat	1.189.053
Andre finansielle indtægter	77.597
Øvrige finansielle omkostninger	-10.757
Resultat før skat	1.255.893
2 Skat af årets resultat	-276.370
Årets resultat	979.523
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	979.523
Disponeret i alt	979.523

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	15.100.210
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.100.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.100.210</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.463.650
Tilgodehavender i alt	<u>1.463.650</u>
Likvide beholdninger	<u>1.505.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.968.768</u>
Aktiver i alt	<u>18.068.978</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Selskabskapital	59.000
6 Reserve for opskrivninger	605.656
7 Overført resultat	15.474.811
Egenkapital i alt	16.139.467
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.118.580
Hensatte forpligtelser i alt	1.118.580
Gældsforpligtelser	
Deposita	252.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	252.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.122
Selskabsskat	318.120
Anden gæld	98.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.931
Gældsforpligtelser i alt	810.931
Passiver i alt	18.068.978

Noter

	2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	456.106
Andre omkostninger til social sikring	3.882
Personaleomkostninger i øvrigt	7.153
	<u>467.141</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	311.982
Årets regulering af udskudt skat	-35.612
	<u>276.370</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019	12.000.000
Tilgang i årets løb	3.898.065
Kostpris 31. december 2019	<u>15.898.065</u>
 Opskrivning af tilgang vedrørende fusion	 <u>776.482</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>776.482</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -1.360.846
Årets afskrivninger	-213.491
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.574.337</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>15.100.210</u>

Noter

	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	1.423.315
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>-1.423.315</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.391.117
Årets afskrivninger	-32.198
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.423.315</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>
5. Selskabskapital	
Selskabskapital 1. januar 2019	<u>59.000</u>
	<u>59.000</u>
6. Reserve for opskrivninger	
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	<u>605.656</u>
	<u>605.656</u>
7. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2019	14.495.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>979.523</u>
	<u>15.474.811</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stephens

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-063733556704

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-04-06 14:11:32Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-04-06 17:47:50Z

NEM ID 

Søren Stephens

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-063733556704

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-04-06 18:42:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NNQYN-VVJH8-BFBUU-U6KTM-P1NE6-VXCIC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>